合同编号：
焊工技术培训协议书

甲方（用人单位）：

乙方（培训单位）：

根据《劳动合同法》及甲方的有关规定，甲乙双方经协商一致，达成如下条款：

：培训服务事项

甲方根据企业发展的需求，同意出资并委托乙方对甲方进行             培训。

：培训时间、方式、地点、机构

培训时间：自     年     月      日至    年   月    日；

培训方式：

培训地点：

：培训项目与内容

焊接技能培训，掌握……，熟悉……会……。

：培训效果与要求

乙方在培训结束时，要保证达到以下水平与要求：

掌握……；

甲方提出的学习目标和要求：

能够熟练掌握应用专业或相关理论知识；

具备胜任岗位实际操作能力；

：培训服务费用

培养标准：培训费用合计    元整，甲方承担培训费用的      %， 即     元整；协议签订后，甲、乙双方在规定的时间内将培训费转入乙方账户。

：甲方责任与义务

保证及时向乙方支付约定范围内的培训费用；

在培训期间，做好培训督导、协调和服务工作。

：乙方责任与义务

保证完成培训目标和学习任务，完成规定的培训任务要求；

保证在培训期内服从甲方各项安排；

保证在培训期服从管理，不违反甲方的各项管理制度与规定；

保证在培训期内维护自身安全和甲方利益；

：违约责任

发生下列情况之一，乙方承担的经济责任：

1、在培训期内违反了甲方的管理和规定，按甲方奖惩规定执行；

2、培训期间乙方自行提出中止培训或自行解除本协议，乙方向甲方赔偿全部培训费用；

发生下列情况之一，甲方承担的经济责任：

因甲方原因提出与乙方终止培训协议或解除合同，不应向乙方追究有关培训的经济责任。

由于甲方原因，造成乙方无法履行培训协议合同，从而无法完成培训协议所确定的服务期限，乙方将不负赔偿责任。

发生违约情况时，除补偿经济损失外，另一方可提出解除培训协议或终止合同。

：法律效力

本协议作为甲、乙双方所签订劳动合同的附件，经双方签字后，具有法律效力。

：附  则

未尽事宜可另作约定；

若甲乙双方不能协商解决的，可在争议发生之日起十日内到当地劳动仲裁委员会申请仲裁或人民法院裁决。

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经签字盖章后生效。

甲  方：                                          乙      方：

法人（委托人）：                                  签字（或盖章）：

  年     月     日                                  年     月     日